هموطنان گرامی

کلیه دلایل و شواهد ثابت می کند، این رژیم فقط به فکر بقای خود می باشد و برای مسائل مردم کمترین ارزشی قابل نمی شود. بجاست برای کمک به هموطنان آسیب دیده منطقه زرنند کرمان، به هر نحو ممکن خود رؤسان اقدامات لازم را بعمل آوریم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۴ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۲ فوریه ۲۰۰۵

web:<http://www.iranian-fedaii.de>

em:organisation@iranian-fedaii.de

Address: A.C.P-Postfach 12 02 06 - 60115 Frankfurt am Main-Germany Fax:+49-221-170 490 21